ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«АХВАХСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.11.2019г. № 74- р
Карата

О комиссии по вопросам анализа эффективности деятельности
муниципальных учреждений и организаций

В целях обеспечения анализа эффективности деятельности муниципальных
учреждений, а также анализа обоснования принятия предусмотренных
законодательством Российской Федерации решений по вопросам финансово
хозяйственной деятельности муниципальных учреждений:

1. Создать комиссию по вопросам анализа эффективности деятельности
муниципальных учреждений и организаций администрации МР «Ахвахский район»

в составе согласно приложению № 1;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела финансов администрации МР «Ахвахский район» А.М.
Г аджимагомедова.

И.о.главы администрации
МР «Ахвахский район» Х.Н.Алидибиров

*

$2Г5ЕЭЕЦ>3£

р Г Приложение № 1
к распоряжению администрации
МР «Ахвахский район»

; от ноября 2019г № ?  У- Р

V \^  t 7i4»'** #  .>-/>■
’*» „ .« « * *  j 4 v .'.v / ?

Г?С?ГГвж ;^":Й1'Состав
комиссии по вопросам анализа эффективности деятельности муниципальных

унитарных предприятий администрации МР «Ахвахский район»

Г албацдибиров Магомед
Нурмагомедович

Г аджимагомедов Арсен
Магомедович

Магомеднабиев М.М.

Алиев М.М.

Джамалов Г.

- И.о. зам. главы администрации муниципального
района «Ахвахский район»,
председатель комиссии;

- начальник финансового отдела администрации
муниципального района «Ахвахский район»,
заместитель председателя комиссии;

главный специалист финансового отдела
администрации муниципального района «Ахвахский
район», секретарь комиссии;
- зам. нач. отдела сельского хозяйства и экономики
администрации муниципального района «Ахвахский
район», член комиссии;

- юрист администрации муниципального района
«Ахвахский район», член комиссии;

Аюбов Р.А. - главный специалист отдела строительства,
архитектуры и ЖКХ, имущества, ГО и ЧС
администрации муниципального района «Ахвахский
район», член комиссии;

Представитель Министерства - по согласованию
по земельным и
имущественным отношениям
Республики Дагестан